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اعلام شده که به دلایل لجستیکی نشست ایران و آمریکا که به‌طور موقت برای شنبه برنامه‌ریزی شده بود به تعویق افتاده

است. تاریخ‌های جدید پس از توافق دو طرف اعلام خواهد شد.

با اعلام وزیر خارجه عمان و سخنگوی وارت خارجه ایران؛ 

وزیر خارجه عمان از تعویق جلسه مذاکره ایران و آمریکا در روز شنبه به دلایل لجستیکی خبر داد.

په گزارش اسپادانا خبر، وزیر خارجه عمان گفت:

به دلایل لجستیکی نشست ایران و آمریکا که به‌طور موقت برای شنبه برنامه‌ریزی شده بود به تعویق افتاده است. تاریخ‌های
جدید پس از توافق دو طرف اعلام خواهد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در گفتگو با خبرنگاران از تغییر زمان برگزاری دور بعدی گفتگوهای
غیرمستقیم ایران-آمریکا که قرار بود روز شنبه ۱۳ اردیبهشت در رم برگزار شود خبر داد.

اسماعیل بقایی با اشاره به اعلام این موضوع از سوی وزیر امور خارجه عمان تصریح کرد تعویق گفتگوها بنا به پیشنهاد وزیر
امور خارجه عمان بوده و در مورد تاریخ احتمالی بعدی متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بقائی با تاکید مجدد بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای بهره‌گیری از دیپلماسی جهت تامین منافع مشروع و قانونی ملت ایران
و خاتمه‌دادن به تحریم و فشار اقتصادی که حقوق انسانی و رفاه تک‌تک ایرانیان را نشانه گرفته‌ است، خاطرنشان کرد که هیات

نمایندگی ایران از ابتدای ورود به گفتگوها با حسن نیت، چارچوب‌های مشخصی را بر اساس مواضع اصولی کشورمان وفق
حقوق بین‌الملل در حوزه استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و خاتمه تحریم‌های غیرقانونی تعیین و جدیت خود را برای

گفتگوهایی نتیجه‌محور جهت نیل به تفاهمی عادلانه، معقول و پایدار نشان داده و در این مسیر با قوت و قدرت ثابت‌قدم خواهد
ماند.

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت:

«به‌همراه طرف های عمانی و آمریکایی، تصمیم گرفتیم دور چهارم گفت‌وگوها را به دلایل لجستیکی و فنی به تعویق بیندازیم.
از سوی ایران، هیچ تغییری در عزم ما برای دستیابی به راه‌حلی از طریق مذاکره‌ وجود ندارد.»

وی افزود:

«در واقع، ما اکنون بیش از هر زمان دیگری مصمم هستیم که به توافقی عادلانه و متوازن دست یابیم؛ توافقی که پایان
تحریم‌ها را تضمین کند، اعتماد به صلح‌آمیز بودن همیشگی برنامه هسته‌ای ایران را ایجاد نماید و در عین حال، حقوق کامل

ایران را محترم بشمارد.»

Page 1 of 2



مذاکرات ایران و آمریکا به تعویق افتاد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] تسلیحات هسته ای
[3] وزارت امور خارجه

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/519

